Pakken indeholder

o)
-]

Posen indeholder

A -2 stk M8x110 E - 2 stk M8x40
B-1stk MIOx100 F - 2 stk M8x20

) S RIS 05

C - 2 stk M12x90 G - 2 stk M8x16

) LSO

D - 2 stk M10x90

g

T

ias

ime

ias

Sl B 2=S \
Vvu@

'

WYL



1 - Start med at fylde basen med sand s&
basketstanderen ikke veelter efterhdnden
som du fér den samlet.

Du skal bruge ca. 100 kilo.

2 - P& basen er hjul monteret fra fabrikken. Traek den
tynde metalstang ud, og placer stangen markert med
Y som vist pd tegningen.

Ker metalstangen tilbage pé plads, s den gar
gennem bdde hjul og hullet i stang Y.

3 - Montér de to skrdstiver som vist pd
tegningen. Det lange flade stykke skal
vende ned mod basen.

Du skal bruge 2 x skrue F og 1 x B

Afslut med at szefte haetten pd& matriken.

4 - Skub stang W ind i
stang X og traek den

——— igennem til den gnskede
. = eo)— - (l laengde.

D =
§ Du skal bruge 1 x skrue D.




X 5 - Monter nu den samlede stang af X og
W pd stang Y.

Du skal bruge 1 x skrue D

6 - Montér vinkeljern og kurv p& bagpladen.
Forst faestnes skruer og matrikker E.

Fiedre og skruerne A monteres i de nederste
to huller.

Traek i pilenes retning i vinkeljernet, sa
hullerne averst passer med bagpladens. Brug
skruerne G.

Du skal bruge 2 x A, 2 xEog 2 x G



7 - Brug skruerne C til at feerdiggere
samlingen af basketstander.

Du skal bruge 2 x C

S NNRRLE
' " 08 8 - Pafar nettet som vist pd tegningn-

R ~ D _




	indholdfortegnelse.pdf
	side.med.tegninger.pdf
	side.med.tegninger2.pdf
	side.med.tegninger3.pdf

